
 

 

Sags nr.: 17/04550 

1 

Høringsliste 
 

Revidering af bekendtgørelse om valg af forældrerepræsentanter til skolebestyrelser i folkeskolen 

og om vederlag til forældre- og elevrepræsentanter i skolebestyrelser i folkeskolen. 

 

 Høringsparter Mail 

1 Børne- og Kulturcheffor-

eningen 

Bkf@bkchefer.dk 

2 Børne- og Ungdomspæda-

gogernes Landsforbund 

(BUPL) 

Bupl@Bupl.dk 

 

3 Danmarks Lærerforening Dlf@dlf.org 

4 Dansk Arbejdsgiverfor-

ening 

Da@Da.dk 

 

5 Danske Regioner Regioner@Regioner.dk 

6 Danske Skoleelever Dse@Skoleelever.dk 

7 Dansk Industri Di@Di.dk 

8 Fag og Arbejde (FOA) Foa@Foa.dk 

9 KL Kl@kl.dk 

10 Landsforeningen af 10. 

klasseskoler i Danmark 

Heras@Slagelse.dk 

 

11 Landsorganisationen i 

Danmark (LO) 

Lo@Lo.dk 

12 Rigsrevisionen Info@Rigsrevisionen.dk 

13 Skolelederforeningen Skolelederne@Skolelederne.org 

14 Skole og Forældre Post@Skole-Samfund.dk 
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